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Nazwa Martin Audio T1230-W głośnik pasywny

Cena 24 899,00 zł

Producent MARTIN AUDIO

OPIS PRODUKTU

Możliwość negocjacji ceny.

TORUS T1230 to pasywny, dwudrożny głośnik zaprojektowany do zastosowań średniej skali, które nie

wymagają większego rzutu w porównaniu z układem liniowym. Dzięki wyjątkowej łatwości obsługi,

skalowalności i elastyczności wdrażania, został zaprojektowany do stosowania jako element szyku w

pionowych i poziomych układach o stałej krzywiźnie, składających się z maksymalnie sześciu obudów.

Może być również używany pojedynczo jako głośnik punktowy.

Łącząc doskonałą jakość dźwięku i zdefiniowane pokrycie w kompaktowej obudowie, T1230 posiada

poziomy wzór dyspersji, który można ręcznie regulować w zakresie od 90° do 60° lub 75°

(asymetrycznie) za pomocą unikalnej technologii Dynamic Horn Flare™. To przesuwa i blokuje falowód w

odpowiednim położeniu oraz reguluje ujście tuby, łącznie z zakończeniem o niskiej dyfrakcji w

przegrodzie, aby zapewnić prawidłową geometrię i optymalną wydajność dla każdego ustawienia

dyspersji. Dynamic Horn Flare porusza się za pomocą mechanizmu obrotowego dostępnego z przedniej

osłony chłodnicy, a konstrukcja osłony chłodnicy zapewnia zarówno inteligentną, jak i pełną ochronę

kierowców znajdujących się w środku.

T1230 posiada wtyczkę fazową zamontowaną przed 12-calowym przetwornikiem neodymowym w celu

zwiększenia czułości w średnim paśmie. Ponadto trzy 1-calowe przetworniki kompresyjne z

wysokotemperaturową kopułką polimerową i 1,4-calową cewką zapewniają większe rozszerzenie

wysokich częstotliwości przy niskim poziomie zniekształceń i lepszej reakcji na stany przejściowe. Ta

kombinacja gwarantuje, że charakterystyczna jakość dźwięku Martin Audio nie zostanie pogorszona

nawet przy wyższym SPL.



Trwała sklejka jest wykończona wytrzymałą farbą PU o teksturze i zawiera dwa uchwyty kieszeniowe

ułatwiające instalację i rozmieszczenie, a także mocowania do montażu na słupie. Zintegrowane osprzęt

nadaje się do zastosowań instalacyjnych i turystycznych oraz obsługuje konfiguracje poziomego układu

do 180° z latającą ramą, która może pomieścić do 6 szaf w orientacji pionowej.

T1230 jest wyposażony w dwa złącza NL4 z konfiguracją pasywną przy użyciu pinów 1+1- lub 2+2-

wybieranych za pomocą przełącznika zamontowanego z tyłu. Systemy zasilane są przez wzmacniacze

Martin Audio iKON, które obsługują oprogramowanie sterujące VU-NET i integrację Dante®. T1230

posiada również wskaźnik LED, który można podświetlić za pomocą oprogramowania VU-NET w celu

identyfikacji jego lokalizacji w sieci. Systemy TORUS można modelować w 3D za pomocą filtrów

optymalizujących, aby zapewnić spójne i zdefiniowane pokrycie.

Zestaw T1230 można uzupełnić o subwoofery Martin Audio SX i zaprojektowano go tak, aby integrował

się mechanicznie z subwooferem kardioidalnym SXCF118 w konfiguracjach podwieszanych i

naziemnych.

Model T1230 jest dostępny standardowo w kolorze czarnym (T1230B) lub białym (T1230W).

Cechy

Kompaktowa obudowa o dużej wydajności

1 x 12" (300 mm) przetwornik LF plus 3 x 1,4" (35 mm)/1" (25 mm) przetwornik HF

Dynamic Horn Flare™ ręcznie regulowany w zakresie od 90° do 60° lub 75° (asymetryczny) dla

elastycznego pokrycia poziomego

Naprawiono pionowy wzór dyspersji 30°

Wtyczka fazowa zapewniająca zwiększoną moc wyjściową w środkowym paśmie

Łatwe w użyciu zintegrowane olinowanie umożliwiające szybką konfigurację

Zintegrowane mocowania ułatwiające montaż na słupie

Zoptymalizowany zasięg za pomocą DISPLAY 3

Zasilany przez wzmacniacze iKON

Aplikacje

Dźwięk na żywo i odtwarzanie muzyki o średnim zasięgu

Dźwięk teatralny

Instalacje stałe

Wypełnienia, skupienia centralne i opóźnienia

Przenośny DJ i imprezy firmowe
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